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Teampostfach: Goettingen.151-Berufsberatung-vor-dem-Erwerbsleben@arbeitsagentur.de

Leitung Zeichen Durchwahl E-Mail Raum Zuständigkeit
Mario Gatzemeier-Marx 151.TL 0551 / 520 - 633 Mario.Gatzemeier-Marx@arbeitsagentur.de 312 Region Stadt Göttingen / Hann. Münden 
Berufsberater/in Zeichen Durchwahl E-Mail Raum Zuständigkeit
Ute Bauschmann 151.U 05541 / 98 09 - 12 Ute.Bauschmann@arbeitsagentur.de 13 HMÜ BBS HMÜ, Schule am Botanischen Garten, Werra Realschule
Sandra Huchzermeier 151.O 0551 / 520 - 337 Sandra.Huchzermeier3@arbeitsagentur.de 313 Schule an den Gleichen, Gerog-Christoph-Lichtenberg Gesamtschule SEK II, Hochschulberatung
Diana Senge 151.B 0551 / 520 - 406 Diana.Senge@arbeitsagentur.de 307 Geschwister-Scholl-Gesamtschule SEK I, Haus am Thie, Jugendhilfe an Rohns, Produktionsschule Göttingen
Christine Klaiber 151.J 0551 / 520 - 174 Christine.Klaiber@arbeitsagentur.de 308 BBS III Ritterplan Göttingen, IGS Bovenden SEK I
Sandra Hontscha 151.Z 0551 / 520 - 109 Sandra.Hontscha@arbeitsagentur.de 327 Felix-Klein Gymnasium, Hochschulberatung
Annette, Mittag 151.M 0551 / 520 - 205 Annette.Mittag@arbeitsagentur.de 326 Max-Planck-Gymnasium Göttingen, Grotefend Gymnasium HMÜ, Hochschulberatung, Studienabbrecher/innen
Enrico Scharlach 151.D 0551 / 520 - 364 Enrico.Scharlach@arbeitsagentur.de 331 BBS II und BBS III Göttingen, Georg-Christoph-Lichtenberg Gesamtschule Sek I, Montessori Schule
Markus Bremer 151.A 0551 / 520 - 340 Markus.Bremer@arbeitsagentur.de 330 Hainberg Gymnasium, Abendgymnasium, Hochschulberatung
Simone Bettenhausen 151.C 0551 / 520 - 180 Simone.Bettenhausen@arbeitsagentur.de 329 Theodor-Heuss-Gymnasium, BBS III Ritterplan Göttingen, Hochschulberatung
Kwesi Hayford (TL-Vertreter) 151.H 0551 / 520 - 366 Ebenezer-Kwesi.Hayford@arbeitsagentur.de 332 BBS I Arnoldi Göttingen, Neue IGS SEK I
Eva Topmöller 151.TL 0551 / 520 - 304 Eva.Topmoeller@arbeitsagentur.de 309 Carl-Friedrich-Gauß Schule Groß Schneen, Drei-Flüsse-Realschule HMÜ, Oberschule Am Hohen Hagen Dransfeld
Detlef Friedrich 151.F 0551 / 520 - 328 Detlef.Friedrich@arbeitsagentur.de 328 BBS I Arnoldi Göttingen, Otto-Hahn Gymnasium, IGS Bovenden SEK II
Hanns-Gerrit Lee 151.Y 0551 / 520 - 279 Hanns-Gerrit.Lee@arbeitsagentur.de 310 BBS II Göttingen, Bonifatius Schule II, Geschwister-Scholl-Gesamtschule SEK II, Neue IGS SEK II


